

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.), कालिकट
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY
(NIELIT), CALICUT

सं: 1(104)/07/निजी
No.1(104)/07/Pers

जनवरी 27, 2025
27 January, 2025

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

नाइलिट मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या एनएचक्यू-13020/2/2024-नाइलिट (ई:3135197)/38 दिनांक 17.01.2025 के अनुसार तथा इस केन्द्र के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1(104)/07/पर्स दिनांक 20.01.2025 के क्रम में, श्री नंदकुमार आर, वैज्ञानिक 'ई', स्थानांतरण पर, जनहित पर, नाइलिट, कालीकट की सेवाओं से दिनांक 27.01.2025 (एएन) से कार्यमुक्त हो गए हैं।

उन्हें नाइलिट गुवाहाटी केन्द्र को रिपोर्ट करने का निदेश दिया जाता है।

In terms of Office Order Number NHQ-13020/2/2024-NIELIT (E:3135197)/38 dated 17.01.2025 of NIELIT HQ and in continuation of OM No. 1(104)/07/Pers dated 20.01.2025 of this Centre, Shri Nandakumar R, Scientist 'E', stands relieved, on transfer, on public interest, from the services of NIELIT, Calicut with effect from 27.01.2025 (AN).

He is directed to report to NIELIT Guwahati Centre.

अ.दि. 27/01/25
अपर निदेशक (वि & ले)
ADDITIONAL DIRECTOR (F&A)

को /To

श्री नंदकुमार आर, वैज्ञानिक 'ई'/Shri Nandakumar R, Scientist 'E'

Received
27/01/25
(Nandakumar R)

कॉपी करें/Copy to :

1. महानिदेशक, नाइलिट मुख्यालय/The Director General, NIELIT HQ
2. रजिस्टार, नाइलिट मुख्यालय/The Registrar, NIELIT HQ
3. निदेशक, नाइलिट, कालीकट केंद्र/Director, NIELIT, Calicut Centre
4. महानिदेशक के निजी सचिव, नाइलिट, नई दिल्ली/PS to Director General, NIELIT, New Delhi
5. वेब प्रशासक/Web Administrator
6. प्रभाग प्रमुख, नाइलिट, कालीकट/Division Heads, NIELIT, Calicut
7. लेखा अनुभाग, नाइलिट, कालीकट/Accounts Section, NIELIT, Calicut
8. कार्यालय आदेश फ़ाइल/Office Order File
9. व्यक्तिगत फ़ाइल/Personal File
10. गार्ड फ़ाइल/Guard File